陵水黎族自治县发展和改革委员会文件
                陵发改价备〔2020〕35号

陵水黎族自治县发展和改革委员会

关于雅居乐·清水湾A06-4区39栋（78套）

低层商品住宅价格备案的通知
海南雅居乐房地产开发有限公司：

你公司报来的《商品住房预（销）售价格备案申请书》收悉。根据《海南省物价局 海南省住房和城乡建设厅 关于进一步做好商品住宅销售价格备案管理工作的通知》(琼价费管〔2018〕295号)和《海南省物价局关于印发<海南省商品房销售明码标价规定实施细则（试行）>的通知》（琼价价检[2011]195号）等有关文件规定，经我委审核，同意你公司预（销）售商品住宅价格备案，现就有关问题通知如下：

商品住宅销售价格备案申报表（见附件）
商品住宅销售价目表（见附件）
    三、你公司要按照有关要求落实备案价格公示制度，在商品住宅销售现场醒目位置公示备案项目通知书和备案项目销售价目表。对取得预售许可证（现售备案表）的商品住宅项目，你公司要公开全部房源并明码标价，一次性对外销售，不得分批销售。

附件：1.海南雅居乐房地产开发有限公司商品住宅销售

       价格备案申报表

      2.海南雅居乐房地产开发有限公司商品住宅销

       售价目表
           陵水黎族自治县发展和改革委员会

       2020年11月6日
（此件主动公开）

陵水黎族自治县发展和改革委员会           2020年11月6日印发

附件1

海南雅居乐房地产开发有限公司
商品住宅销售价格备案申报表
	开发企业
	海南雅居乐房地产开发有限公司

	企业地址
	海南省陵水县英州镇清水湾大道A03区公建七号商铺

	法人代表
	曾标志

	项目名称
	雅居乐清水湾

	坐落位置
	海南省陵水县英州镇清水湾旅游度假区

	（拟）开盘时间
	2020年11月25日

	规划总建筑面积
	36193.33㎡
	容积率
	50%

	规划绿化率
	42.00%
	停车位配比率
	/

	建筑结构
	框架结构
	建筑层数
	16

	住宅楼幢总数
	42
	住宅总套数
	220

	本次申报楼幢号
	双拼B、双拼Gn、双拼C

	本次申报
	毛坯

	总面积(米2）
	装修
	12354.3㎡

	本次申报
	毛坯

	总套数（套）
	全装修
	78套

	本次申报均价
（元/米2）
	毛坯均价

	装修均价
	65000元/㎡

	本次申报最高（低）价
（元/米2）
	毛坯最高价

	毛坯最低价

	装修最高价
	72000元/㎡
	装修最低价
	56428元/㎡

	销售部地址
	海南省陵水县英州镇清水湾大道雅居乐售楼部

	联系人
	刘亚齐
	联系电话
	17886770280

	注：如以全装修价申报，毛坯均价栏可不填，直接在装修均价栏填报。

附件2
海南雅居乐房地产开发有限公司
商品住宅销售价目表

楼盘（项目）名称：雅居乐清水湾                销售企业名称：海南雅居乐房地产开发有限公司

	序号
	楼号
	房号
	房屋总层
	房屋楼层
	户型
	建筑面积
（米2）
	毛坯价（元/米2）
	毛坯总价（元）
	装修价（元/米2）
	房屋销售总价（元/套）
	销售状态
	备 注

	1
	双拼B
	B-216
	2
	1~2
	B型
	186.34

	61,811
	11517689
	未售
	未含相关税费

	2
	双拼B
	B-217
	2
	1~2
	B型
	186.34

	61,442
	11449003
	未售
	未含相关税费

	3
	双拼B
	B-218
	2
	1~2
	B型
	186.34

	59,968
	11174260
	未售
	未含相关税费

	4
	双拼B
	B-219
	2
	1~2
	B型
	186.34

	61,442
	11449003
	未售
	未含相关税费

	5
	双拼B
	B-220
	2
	1~2
	B型
	186.34

	59,968
	11174260
	未售
	未含相关税费

	6
	双拼B
	B-221
	2
	1~2
	B型
	186.34

	61,442
	11449003
	未售
	未含相关税费

	7
	双拼B
	B-238
	2
	1~2
	B型
	186.34

	64,784
	12071689
	未售
	未含相关税费

	8
	双拼B
	B-239
	2
	1~2
	B型
	186.34

	67,241
	12529595
	未售
	未含相关税费

	9
	双拼Gn
	Gn-250
	2
	1~2
	Gn型
	116.80

	71,999
	8409429
	未售
	未含相关税费

	10
	双拼Gn
	Gn-251
	2
	1~2
	Gn型
	116.80

	70,265
	8206889
	未售
	未含相关税费

	11
	双拼Gn
	Gn-252
	2
	1~2
	Gn型
	116.80

	71,828
	8389482
	未售
	未含相关税费

	12
	双拼Gn
	Gn-253
	2
	1~2
	Gn型
	116.80

	70,338
	8215398
	未售
	未含相关税费

	13
	双拼Gn
	Gn-255
	2
	1~2
	Gn型
	116.80

	71,828
	8389482
	未售
	未含相关税费

	14
	双拼Gn
	Gn-256
	2
	1~2
	Gn型
	116.80

	70,338
	8215398
	未售
	未含相关税费

	15
	双拼Gn
	Gn-257
	2
	1~2
	Gn型
	116.80

	71,974
	8406528
	未售
	未含相关税费

	序号
	楼号
	房号
	房屋总层
	房屋楼层
	户型
	建筑面积
（米2）
	毛坯价（元/米2）
	毛坯总价（元）
	装修价（元/米2）
	房屋销售总价（元/套）
	销售状态
	备 注

	16
	双拼Gn
	Gn-258
	2
	1~2
	Gn型
	116.80

	70,484
	8232445
	未售
	未含相关税费

	17
	双拼Gn
	Gn-259
	2
	1~2
	Gn型
	116.80

	71,953
	8404013
	未售
	未含相关税费

	18
	双拼Gn
	Gn-260
	2
	1~2
	Gn型
	116.80

	70,462
	8229929
	未售
	未含相关税费

	19
	双拼Gn
	Gn-261
	2
	1~2
	Gn型
	116.80

	71,773
	8383023
	未售
	未含相关税费

	20
	双拼Gn
	Gn-262
	2
	1~2
	Gn型
	116.80

	70,283
	8208939
	未售
	未含相关税费

	21
	双拼Gn
	Gn-263
	2
	1~2
	Gn型
	116.80

	71,578
	8360293
	未售
	未含相关税费

	22
	双拼Gn
	Gn-265
	2
	1~2
	Gn型
	116.80

	70,088
	8186210
	未售
	未含相关税费

	23
	双拼Gn
	Gn-266
	2
	1~2
	Gn型
	116.80

	71,695
	8373893
	未售
	未含相关税费

	24
	双拼Gn
	Gn-267
	2
	1~2
	Gn型
	116.80

	70,204
	8199810
	未售
	未含相关税费

	25
	双拼Gn
	Gn-268
	2
	1~2
	Gn型
	116.80

	71,695
	8373893
	未售
	未含相关税费

	26
	双拼Gn
	Gn-269
	2
	1~2
	Gn型
	116.80

	70,204
	8199810
	未售
	未含相关税费

	27
	双拼Gn
	Gn-270
	2
	1~2
	Gn型
	116.80

	71,695
	8373893
	未售
	未含相关税费

	28
	双拼Gn
	Gn-271
	2
	1~2
	Gn型
	116.80

	70,204
	8199810
	未售
	未含相关税费

	29
	双拼Gn
	Gn-272
	2
	1~2
	Gn型
	116.80

	71,493
	8350358
	未售
	未含相关税费

	30
	双拼Gn
	Gn-273
	2
	1~2
	Gn型
	116.80

	71,866
	8393878
	未售
	未含相关税费

	31
	双拼Gn
	Gn-275
	2
	1~2
	Gn型
	116.80

	71,999
	8409433
	未售
	未含相关税费

	32
	双拼Gn
	Gn-276
	2
	1~2
	Gn型
	116.80

	69,369
	8102252
	未售
	未含相关税费

	33
	双拼Gn
	Gn-277
	2
	1~2
	Gn型
	116.80

	67,858
	7925808
	未售
	未含相关税费

	34
	双拼Gn
	Gn-278
	2
	1~2
	Gn型
	116.80

	69,349
	8099891
	未售
	未含相关税费

	35
	双拼Gn
	Gn-279
	2
	1~2
	Gn型
	116.80

	67,882
	7928572
	未售
	未含相关税费

	36
	双拼Gn
	Gn-280
	2
	1~2
	Gn型
	116.80

	69,373
	8102655
	未售
	未含相关税费

	37
	双拼Gn
	Gn-281
	2
	1~2
	Gn型
	116.80

	67,980
	7940029
	未售
	未含相关税费

	38
	双拼Gn
	Gn-282
	2
	1~2
	Gn型
	116.80

	69,471
	8114113
	未售
	未含相关税费

	39
	双拼Gn
	Gn-283
	2
	1~2
	Gn型
	116.80

	67,814
	7920653
	未售
	未含相关税费

	40
	双拼Gn
	Gn-285
	2
	1~2
	Gn型
	116.80

	69,305
	8094737
	未售
	未含相关税费

	序号
	楼号
	房号
	房屋总层
	房屋楼层
	户型
	建筑面积
（米2）
	毛坯价（元/米2）
	毛坯总价（元）
	装修价（元/米2）
	房屋销售总价（元/套）
	销售状态
	备 注

	41
	双拼Gn
	Gn-286
	2
	1~2
	Gn型
	116.80

	66,895
	7813273
	未售
	未含相关税费

	42
	双拼Gn
	Gn-287
	2
	1~2
	Gn型
	116.80

	68,385
	7987357
	未售
	未含相关税费

	43
	双拼Gn
	Gn-288
	2
	1~2
	Gn型
	116.80

	66,797
	7801785
	未售
	未含相关税费

	44
	双拼Gn
	Gn-289
	2
	1~2
	Gn型
	116.80

	68,287
	7975868
	未售
	未含相关税费

	45
	双拼Gn
	Gn-290
	2
	1~2
	Gn型
	116.80

	66,797
	7801785
	未售
	未含相关税费

	46
	双拼Gn
	Gn-291
	2
	1~2
	Gn型
	116.80

	68,287
	7975868
	未售
	未含相关税费

	47
	双拼Gn
	Gn-292
	2
	1~2
	Gn型
	116.80

	66,871
	7810448
	未售
	未含相关税费

	48
	双拼Gn
	Gn-293
	2
	1~2
	Gn型
	116.80

	68,361
	7984532
	未售
	未含相关税费

	49
	双拼Gn
	Gn-295
	2
	1~2
	Gn型
	116.80

	68,509
	8001735
	未售
	未含相关税费

	50
	双拼Gn
	Gn-296
	2
	1~2
	Gn型
	116.80

	71,999
	8409468
	未售
	未含相关税费

	51
	双拼Gn
	Gn-297
	2
	1~2
	Gn型
	116.80

	72,000
	8409533
	未售
	未含相关税费

	52
	双拼Gn
	Gn-298
	2
	1~2
	Gn型
	116.80

	71,999
	8409449
	未售
	未含相关税费

	53
	双拼Gn
	Gn-299
	2
	1~2
	Gn型
	116.80

	72,000
	8409486
	未售
	未含相关税费

	54
	双拼Gn
	Gn-300
	2
	1~2
	Gn型
	116.80

	71,999
	8409461
	未售
	未含相关税费

	55
	双拼Gn
	Gn-301
	2
	1~2
	Gn型
	116.80

	72,000
	8409486
	未售
	未含相关税费

	56
	双拼Gn
	Gn-302
	2
	1~2
	Gn型
	116.80

	71,999
	8409461
	未售
	未含相关税费

	57
	双拼Gn
	Gn-303
	2
	1~2
	Gn型
	116.80

	72,000
	8409486
	未售
	未含相关税费

	58
	双拼Gn
	Gn-305
	2
	1~2
	Gn型
	116.80

	71,999
	8409461
	未售
	未含相关税费

	59
	双拼Gn
	Gn-306
	2
	1~2
	Gn型
	116.80

	72,000
	8409486
	未售
	未含相关税费

	60
	双拼Gn
	Gn-307
	2
	1~2
	Gn型
	116.80

	71,999
	8409461
	未售
	未含相关税费

	61
	双拼Gn
	Gn-308
	2
	1~2
	Gn型
	116.80

	72,000
	8409486
	未售
	未含相关税费

	62
	双拼Gn
	Gn-309
	2
	1~2
	Gn型
	116.80

	71,999
	8409461
	未售
	未含相关税费

	63
	双拼Gn
	Gn-310
	2
	1~2
	Gn型
	116.80

	72,000
	8409486
	未售
	未含相关税费

	64
	双拼Gn
	Gn-311
	2
	1~2
	Gn型
	116.80

	71,999
	8409465
	未售
	未含相关税费

	65
	双拼C
	C-222
	2
	1~2
	C型
	308.77

	56,428
	17423262
	未售
	未含相关税费

	序号
	楼号
	房号
	房屋总层
	房屋楼层
	户型
	建筑面积
（米2）
	毛坯价（元/米2）
	毛坯总价（元）
	装修价（元/米2）
	房屋销售总价（元/套）
	销售状态
	备 注

	66
	双拼C
	C-223
	2
	1~2
	C型
	308.77

	57,903
	17878518
	未售
	未含相关税费

	67
	双拼C
	C-225
	2
	1~2
	C型
	308.77

	56,428
	17423262
	未售
	未含相关税费

	68
	双拼C
	C-226
	2
	1~2
	C型
	308.77

	59,377
	18333774
	未售
	未含相关税费

	69
	双拼C
	C-227
	2
	1~2
	C型
	308.77

	58,739
	18136771
	未售
	未含相关税费

	70
	双拼C
	C-228
	2
	1~2
	C型
	308.77

	58,371
	18022957
	未售
	未含相关税费

	71
	双拼C
	C-229
	2
	1~2
	C型
	308.77

	56,896
	17567701
	未售
	未含相关税费

	72
	双拼C
	C-230
	2
	1~2
	C型
	308.77

	58,371
	18022957
	未售
	未含相关税费

	73
	双拼C
	C-231
	2
	1~2
	C型
	308.77

	56,896
	17567701
	未售
	未含相关税费

	74
	双拼C
	C-232
	2
	1~2
	C型
	308.77

	58,371
	18022957
	未售
	未含相关税费

	75
	双拼C
	C-233
	2
	1~2
	C型
	308.77

	56,896
	17567701
	未售
	未含相关税费

	76
	双拼C
	C-235
	2
	1~2
	C型
	308.77

	58,371
	18022957
	未售
	未含相关税费

	77
	双拼C
	C-236
	2
	1~2
	C型
	308.77

	56,896
	17567701
	未售
	未含相关税费

	78
	双拼C
	C-237
	2
	1~2
	C型
	308.77

	58,371
	18022957
	未售
	未含相关税费